
ZARZĄDZENIE nr 66/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 09 maja 2022 roku

w sprawie zmiany w Zarządzeniu Nr 229/2019 Burmistrza Miasta i Gminy

Staszów  z  dnia  28.11.2019r.  w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca

2005r.o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. Z 2021 r. poz. 1249

ze  zmianami)  oraz  Uchwały  Nr  XIV/117/2019  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  z  dnia  23

sierpnia  2019 roku w sprawie   trybu  i  sposobu powoływania  i  odwoływania  członków

Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  spraw  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie  oraz

szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany w  § 1 pkt 2 poprzez odwołanie Pani Katarzyny Macias – starszego

specjalisty  pracy socjalnej  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w Staszowie  i  powołanie  w jej

miejsce Panią Beatę Kądzielę – starszego pracownika socjalnego.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Staszowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

              mgr Leszek Kopeć




